
※日程が合わない場合には、動物病院でも受けられます。

令和7年度 狂犬病予防注射日程表【佐賀地域】

日 時 実 施 場 所

5月22日 （木）

9:30 集合 市野瀬集会所前

9:45 集合 佐賀橘川集会所前

10:00 集合 （旧）高知県農協拳ノ川支所前

10:20 集合 荷稲神社前

10:30 集合 川奥集会所前

10:45 集合 小黒ノ川バス停

11:20 集合 鈴市場前

11:45 集合 （旧）熊野浦集会所前

13:20 ～ 13:40 黒潮町役場佐賀支所（北側駐車場）

13:50 集合 不破原集会所前

14:05 集合 市野々川集会所前

14:20 集合 伊与喜消防屯所横

14:30 集合 藤縄橋防災倉庫前

14:40 集合 上分集会所前

14:50 集合 坂折かしま工業倉庫前

15:00 ～ 15:20 佐賀町民館前

15:30 集合 白浜東ゴミ置き場前

6月5日 （木）
11：10 ～ 集合 （旧）高知県農協拳ノ川支所前

11：35 ～ 集合 黒潮町役場佐賀支所（北側駐車場）


